
  
   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Nord 

 DRACHENBRONN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  HAMEL Sarah  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  18.06 
 2.  DJAZIRI Loujaine  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  18.49 
 3.  ERNEWEIN Marion  2010  FRA  VAGUE BETSCHDORF  19.12 
 4.  MARQUEZ Jeanne  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  19.16 
 5.  WEYHAUBT Lou  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  20.18 
 6.  WEIL Eva  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  21.20 
 7.  WINCKEL Chloe  2010  FRA  SN HAGUENAU  22.46 
 8.  DAOUD Ines  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  22.81 
 9.  TOSQUES Romane  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  22.86 

 10.  KABS Maëlle  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  23.51 
 11.  GINTZ-RAFAEL Soléane  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  23.74 
 12.  REMEN Chloé  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  25.49 
 13.  HIRSCH Chloé  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  25.75 
 14.  BIRGER-LOCHEREAU Louann  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  25.83 
 15.  SCHISSELE Anna  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  26.25 
 16.  KIEFFER Alice  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  26.53 
 17.  BANNI Messilia  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  27.46 
 18.  MUCKE KIER Raya  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  28.58 
 19.  GHOMRASSENI Lyna  2011  FRA  ASPTT STRASBOURG  29.03 
 20.  LIEGEY Lucie  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  29.20 
 21.  BREYSACH Malia  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  34.02 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  ERNEWEIN Marion  2010  FRA  VAGUE BETSCHDORF  22.59 
 2.  LOMBARDO Sarah  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  23.31 
 3.  CORDONNIER Sandra  2010  FRA  SN HAGUENAU  23.81 
 4.  WEYHAUBT Lou  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  26.40 
 5.  BIRGER-LOCHEREAU Louann  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  34.70 

Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  LOMBARDO Sarah  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:50.08  253 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.08  (1:50.08)  [1:50.08] 

 2.  ERNEWEIN Marion  2010  FRA  VAGUE BETSCHDORF  1:50.74  244 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.74  (1:50.74)  [1:50.74] 

 3.  CORDONNIER Sandra  2010  FRA  SN HAGUENAU  1:55.21  189 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.21  (1:55.21)  [1:55.21] 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  HAMEL Sarah  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  50.94  299 pts 
 2.  DJAZIRI Loujaine  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  53.51  230 pts 
 3.  LOMBARDO Sarah  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  54.36  210 pts 
 4.  MARQUEZ Jeanne  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  54.78  200 pts 
 5.  WINCKEL Chloe  2010  FRA  SN HAGUENAU  58.78  118 pts 
 6.  TOSQUES Romane  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  1:01.13  80 pts 
 7.  GINTZ-RAFAEL Soléane  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:03.40  50 pts 
 8.  BIRGER-LOCHEREAU Louann  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:03.78  46 pts 
 9.  HIRSCH Chloé  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:07.44  14 pts 

 10.  WEIL Eva  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:08.07  10 pts 
 11.  DAOUD Ines  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:08.23  10 pts 
 12.  KABS Maëlle  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:08.79  7 pts 
 13.  BANNI Messilia  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:11.57  1 pt 
 14.  REMEN Chloé  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:13.01  1 pt 
 15.  LIEGEY Lucie  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:13.36  1 pt 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Nord 

 DRACHENBRONN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 16.  WEYHAUBT Lou  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:14.93  1 pt 
 17.  KIEFFER Alice  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:17.37  1 pt 
 18.  BREYSACH Malia  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:21.05  1 pt 
 ---  GHOMRASSENI Lyna  2011  FRA  ASPTT STRASBOURG  DSQ 
 ---  MUCKE KIER Raya  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  DSQ 
 ---  SCHISSELE Anna  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  DSQ 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  CORDONNIER Sandra  2010  FRA  SN HAGUENAU  49.39  472 pts 
 2.  WINCKEL Chloe  2010  FRA  SN HAGUENAU  55.41  287 pts 
 3.  GINTZ-RAFAEL Soléane  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  57.35  238 pts 
 4.  WEIL Eva  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  57.53  233 pts 
 5.  KABS Maëlle  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:01.53  146 pts 
 6.  REMEN Chloé  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:08.24  46 pts 
 7.  DAOUD Ines  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:08.28  46 pts 
 8.  MUCKE KIER Raya  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:09.53  33 pts 
 9.  HIRSCH Chloé  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:10.30  27 pts 

 10.  LIEGEY Lucie  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:13.63  6 pts 
 11.  KIEFFER Alice  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:15.85  1 pt 
 12.  BANNI Messilia  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:18.59  1 pt 
 13.  SCHISSELE Anna  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:21.08  1 pt 
 14.  GHOMRASSENI Lyna  2011  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:22.01  1 pt 
 15.  BREYSACH Malia  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:28.86  1 pt 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  DARTOIS Jolan  2009  FRA  SN HAGUENAU  18.92 
 2.  MEYER Paul-eliott  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  19.16 
 3.  VOGLER Léon  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  19.63 
 4.  BAUER BARROT Ethan  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  19.87 
 5.  BOISSON Axel  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  19.91 
 6.  BAILLY Victor  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  20.69 
 7.  NOBILI Simon  2009  FRA  SN HAGUENAU  20.82 
 8.  CLAVIER Romain  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  20.87 
 9.  SENTER Clement  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  20.94 

 10.  BROCK Benjamin  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  21.19 
 11.  SCHISSELE Arthur  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  21.26 
 12.  BARAHMOUN Wissem  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  21.49 
 13.  SONICHVILI Démetré  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  21.68 
 14.  CAYLA Eliot  2009  FRA  SN HAGUENAU  21.69 
 15.  ULRICH Alexandre  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  21.73 
 16.  WIEDEMANN Gaspard  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  21.86 
 17.  PRUD'HOMME Timothey  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  22.21 
 18.  SCHAUINGER Pierre  2010  FRA  VAGUE BETSCHDORF  22.37 
 19.  GUREU Ioan  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  22.39 
 20.  MARTINKEN Arpad  2012  FRA  ASPTT STRASBOURG  23.12 
 21.  VOLLMAR Evan  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  23.49 
 22.  WANKO NGNIEN Sipping-yvan-mae  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  23.98 
 23.  HABBAS Nael  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  24.51 
 24.  SORGIUS Maxime  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  24.65 
 25.  OBERLING Lenny  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  25.38 
 26.  CLAVIER Alexis  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  25.49 
 27.  FAZAZI Selma  2011  ITA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  25.95 
 28.  WOLFF Lucas  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  26.59 
 29.  FAZAZI Omar  2012  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  26.80 
 30.  MOSTAFAOUI Noe  2009  FRA  SN HAGUENAU  26.95 
 31.  TISSERANT Jean-armand  2011  FRA  ASPTT STRASBOURG  26.97 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Nord 

 DRACHENBRONN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 32.  MELLINGER Leon  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  27.05 
 33.  BOUKHCHAM Adam  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  28.44 
 34.  DE TURCKHEIM Gaetan  2012  FRA  ASPTT STRASBOURG  29.34 
 35.  ZOUARI Nassim  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  30.07 
 36.  HUMANN KRISTER Louis  2012  FRA  ASPTT STRASBOURG  33.29 
 ---  MONMONCEAU Hugo  2011  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  DNS dec 
 ---  NAMDARIAN Armin  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  DNS dec 
 ---  RAOUZAIOS Panagiotis  2011  GRE  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  HUSSER Timeo  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  18.55 
 2.  SALIGNON Maxime  2009  FRA  SN HAGUENAU  20.17 
 3.  BOUFERCHA Ilyes  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  20.71 
 3.  HASSAINE Ayoub  2009  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  20.71 
 5.  LUX Gabriel  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  21.06 
 6.  TAUBE Adrien  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  21.57 
 7.  FAZAZI Adam  2009  ITA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  22.03 
 8.  CLAVIER Romain  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  25.29 
 9.  DELAMARRE Malo  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  25.73 

 10.  SCHAUINGER Pierre  2010  FRA  VAGUE BETSCHDORF  27.50 
 ---  MONMONCEAU Hugo  2011  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  HUSSER Timeo  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:38.68  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.68  (1:38.68)  [1:38.68] 

 2.  BOUFERCHA Ilyes  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  1:41.53  235 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.53  (1:41.53)  [1:41.53] 

 3.  HASSAINE Ayoub  2009  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  1:42.10  227 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.10  (1:42.10)  [1:42.10] 

 4.  SALIGNON Maxime  2009  FRA  SN HAGUENAU  1:42.31  224 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.31  (1:42.31)  [1:42.31] 

 5.  FAZAZI Adam  2009  ITA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  1:45.90  179 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.90  (1:45.90)  [1:45.90] 

 6.  LUX Gabriel  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:48.25  152 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.25  (1:48.25)  [1:48.25] 

 7.  MEYER Paul-eliott  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:50.18  132 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.18  (1:50.18)  [1:50.18] 

 8.  TAUBE Adrien  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  1:54.22  94 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.22  (1:54.22)  [1:54.22] 

 9.  SCHISSELE Arthur  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  2:02.69  35 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.69  (2:02.69)  [2:02.69] 

 10.  DELAMARRE Malo  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  2:04.56  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.56  (2:04.56)  [2:04.56] 

 11.  BOISSON Axel  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  2:13.89  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.89  (2:13.89)  [2:13.89] 

 12.  SCHAUINGER Pierre  2010  FRA  VAGUE BETSCHDORF  2:15.40  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.40  (2:15.40)  [2:15.40] 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  MEYER Paul-eliott  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  56.68  67 pts 
 2.  DARTOIS Jolan  2009  FRA  SN HAGUENAU  57.23  59 pts 
 3.  SCHISSELE Arthur  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  57.30  58 pts 
 4.  CAYLA Eliot  2009  FRA  SN HAGUENAU  57.55  55 pts 
 5.  VOGLER Léon  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  57.58  55 pts 
 6.  NOBILI Simon  2009  FRA  SN HAGUENAU  58.19  47 pts 
 7.  PRUD'HOMME Timothey  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  58.68  41 pts 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Nord 

 DRACHENBRONN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 8.  CLAVIER Romain  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  58.93  39 pts 
 9.  DELAMARRE Malo  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  59.35  34 pts 

 10.  ULRICH Alexandre  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:00.86  20 pts 
 11.  WANKO NGNIEN Sipping-yvan-mae  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:01.31  17 pts 
 12.  SENTER Clement  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:01.62  15 pts 
 13.  BOISSON Axel  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:02.65  9 pts 
 14.  OBERLING Lenny  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:03.37  5 pts 
 15.  BARAHMOUN Wissem  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:03.74  4 pts 
 16.  BROCK Benjamin  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:04.04  3 pts 
 17.  MELLINGER Leon  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:05.06  1 pt 
 18.  CLAVIER Alexis  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:05.20  1 pt 
 19.  MARTINKEN Arpad  2012  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:06.91  1 pt 
 20.  BAUER BARROT Ethan  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:09.47  1 pt 
 21.  FAZAZI Omar  2012  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  1:09.54  1 pt 
 22.  WIEDEMANN Gaspard  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:10.14  1 pt 
 23.  FAZAZI Selma  2011  ITA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  1:11.05  1 pt 
 24.  DE TURCKHEIM Gaetan  2012  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:11.30  1 pt 
 25.  ZOUARI Nassim  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  1:11.38  1 pt 
 26.  GUREU Ioan  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:11.46  1 pt 
 27.  WOLFF Lucas  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:11.67  1 pt 
 28.  BOUKHCHAM Adam  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:11.87  1 pt 
 29.  SONICHVILI Démetré  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:13.73  1 pt 
 30.  VOLLMAR Evan  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:15.09  1 pt 
 31.  HUMANN KRISTER Louis  2012  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:17.65  1 pt 
 32.  HABBAS Nael  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:17.90  1 pt 
 33.  SORGIUS Maxime  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:18.10  1 pt 
 ---  BAILLY Victor  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  DSQ 
 ---  TISSERANT Jean-armand  2011  FRA  ASPTT STRASBOURG  DSQ 
 ---  NAMDARIAN Armin  2010  FRA  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  DNS dec 
 ---  RAOUZAIOS Panagiotis  2011  GRE  TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 1.  SALIGNON Maxime  2009  FRA  SN HAGUENAU  44.05  519 pts 
 2.  HUSSER Timeo  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  45.99  452 pts 
 3.  DARTOIS Jolan  2009  FRA  SN HAGUENAU  51.17  295 pts 
 4.  LUX Gabriel  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  51.23  294 pts 
 5.  CAYLA Eliot  2009  FRA  SN HAGUENAU  53.44  237 pts 
 6.  NOBILI Simon  2009  FRA  SN HAGUENAU  54.77  206 pts 
 7.  BROCK Benjamin  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  56.30  173 pts 
 8.  PRUD'HOMME Timothey  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  57.50  149 pts 
 9.  OBERLING Lenny  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  58.21  136 pts 

 10.  SENTER Clement  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  59.31  116 pts 
 11.  WANKO NGNIEN Sipping-yvan-mae  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  59.54  112 pts 
 12.  BARAHMOUN Wissem  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  59.56  112 pts 
 13.  ULRICH Alexandre  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:01.15  87 pts 
 14.  SONICHVILI Démetré  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:01.50  82 pts 
 15.  MOSTAFAOUI Noe  2009  FRA  SN HAGUENAU  1:01.69  79 pts 
 16.  WOLFF Lucas  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:01.90  76 pts 
 17.  MARTINKEN Arpad  2012  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:02.38  70 pts 
 18.  MELLINGER Leon  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:02.42  69 pts 
 19.  BAUER BARROT Ethan  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:04.40  46 pts 
 20.  TISSERANT Jean-armand  2011  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:05.79  32 pts 
 21.  CLAVIER Alexis  2011  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:07.99  16 pts 
 22.  WIEDEMANN Gaspard  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:08.17  15 pts 
 23.  GUREU Ioan  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:09.31  8 pts 
 24.  BOUKHCHAM Adam  2010  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:11.50  1 pt 
 25.  DE TURCKHEIM Gaetan  2012  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:13.24  1 pt 
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   Challenge Avenirs - Plot n°2 - Secteur Nord 

 DRACHENBRONN
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 25/01/2020 - R1]

 26.  HUMANN KRISTER Louis  2012  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:14.54  1 pt 
 27.  VOLLMAR Evan  2009  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:15.04  1 pt 
 28.  SORGIUS Maxime  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  1:21.09  1 pt 
 29.  HABBAS Nael  2009  FRA  ASPTT STRASBOURG  1:27.72  1 pt 
 ---  VOGLER Léon  2010  FRA  NATATION HOCHFELDEN  DSQ 
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